
                                           UV SAND
                                           UV LAK PRO VYTVOŘENÍ EFEKTU PÍSKU

Vysoká mechanická odolnost.
Velká průhlednost přetištěných motivů.
Dobrá pružnost.

POUŽITÍ:
Hlavní aplikace je v kombinaci s ofsetovým tiskem na papír a kartony pro dosažení
speciálních efektů.
Dále může být použit v kombinaci s digitálním tiskem.
Vhodný pro tisk na papír, karton, PVC, ABS, PET, PES, PS, PC, PMMA a PETG.

PŘÍPRAVA:
Lak je připraven k použití. 
Je možné přidat max. 5% ředidla DILUENTE REATTIVO 100.900.
Ke zvýšení přilnavosti přidáme max. 5 % aktivátoru přilnavosti ADHESION
PROMOTER 1534 (kód 106835).
Pokud je přidán do laku aktivátor přilnavosti, je nutné lak zpracovat za 8-12hodin.

TISKOVÁ 
ŠABLONA :

43 - 77 T/cm
Při použití šablony 43 T/cm vznikne hrubší efekt jako u šablony 77 T/cm.

VYTVRZENÍ :
UV tunel - lampa 80 - 120 Wattů, posuv pásu 15 – 20m/min

ČIŠTĚNÍ:
Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SOLVENTE LQ.

POZNÁMKA :
Před použitím důkladně promíchat. 
Chránit před mrazem.
Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                                             UV SAND - CENÍK 

KÓD PRO ODSTÍN BALENÍ    CENA Kč/1kg
OBJEDNÁVKU        bez DPH

415009 UV SAND 1kg           490,-
415009 UV SAND 5kg           460,-

                Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel./fax: 543 216 390/391




	List1

